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FORMULARZ OFERTOWY

I. Zamawiający
Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
Biuro Obsługi Urzędu
pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 
tel. 22 695-60-61, fax. 22 965-60-62
NIP: 525-10-08-875

II. Oferent 
Nazwa i adres Oferenta: ...................................................................................................................................................................
Adres korespondencyjny: ……………………………………………………………..……...........................................................................
Tel:……....……………………………...................................E-mail…................................….................
Regon: …………………………………………… NIP: ………….…………………………….………………
Osoba do kontaktów: ……………………………………………………………………………..…..….
III.  Oferta 
1. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące wykonania czyszczeń oraz kontroli przewodów kominowych w budynkach Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, przedkładam niniejszą ofertę :

	Lp.

	Adres i maks. ilość kondygnacji
	Przewody
	Wywietrzniki
dachowe
	Termin wykonania
	Cena

	
	
	wentylacyjne
	spalinowe
	wentylacja
mechaniczna
	
	
	przeglądu
brutto
	czyszczeń brutto
	Budynek
Razem 
brutto

	Budynki wielkopowierzchniowe

	1
	Warszawa, Pl. Bankowy 1A  
– 3 kondygnacje
	25
	0
	0
	0
	do 31.05.2019 r.
	
	
	

	2
	Warszawa, Pl. Bankowy 3/5
 – 4 kondygnacje
	191
	0
	2
	0
	do 31.05.2019 r.
	
	
	

	3
	Warszawa, Al. Solidarności 81 
– 6 kondygnacji
	221
	0
	2
	0
	do 31.05.2019 r.
	
	
	

	4
	Al. Jerozolimskie 28
– 7 kondygnacji
	122
	0
	6
	0
	do 31.05.2019 r
	
	
	

	5
	Zielonka, ul. 11 Listopada 2                 – 1 kondygnacja
	23
	2
	0
	53
	do 31.05.2019 r.
	
	
	

	6
	Płock ul. Kolegialna 15
– 4 kondygnacje
	17
	0
	2
	0
	do 31.05.2019 r
	
	
	

	7
	Nowe Grobice, ul. Główna 10,  gm. Chynów -1 kondygnacja
	5
	1
	5
	5
	do 31.05.2019 r
	
	
	

	8
	Siedlce, ul. Piłsudskiego 38
 –11 kondygnacji
	0
	0
	21
	17
	do 31.05.2019 r
	
	
	

	
	Razem (ilość)
	604
	3
	38
	75
	
	
	
	

	
	Łączna kwota netto
	
	
	
	
	
	
	

	
	Łączna kwota brutto
	
	
	
	
	
	
	

	
	VAT
	
	

	
	
	
	
	




Łączna cena przeglądu przewodów kominowych i czyszczeń dla wszystkich budynków wynosi brutto zł ……………….  (słownie brutto:…………………………………………………………………………..…………………../100)

2. Termin związania ofertą 15 dni.




OŚWIADCZENIA
1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego.
2. Oświadczam, że posiadam uprawnienia do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia oraz dysponuję potencjałem technicznym i osobowym umożliwiającym wykonanie zamówienia w terminie określonym przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.
3. Wyrażam zgodę na publikację na stronie BIP zbiorczej informacji dot. złożonej oferty.
4. Wyrażam gotowość do zawarcia z Zamawiającym pisemnej umowy na realizację ww. usługi w brzmieniu przez niego zaproponowanym.







............................................,   .....  ..............  2019 r.  	
	 Miejscowość,                               data                                                                                                                           
	  		                                          
                                                                                                                              ……………………………………………………………………
                                                                                                                               podpis i pieczątka imienna uprawnionego 
                                                                                                                                           (przedstawiciela) Oferenta 
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